
 

OBJEDNÁVKA č. 284/2021 

 
Odběratel: ŘŘeeddiitteellssttvvíí  vvooddnníícchh  cceesstt  ČČRR  Dodavatel: Kotas & Partners, s.r.o. 

Adresa: Nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa: náměstí I. P. Pavlova 1785/3 

110 15 Praha 1 120 00 Praha 2 

IČ: 67981801 IČ: 28254694 

DIČ: CZ67981801 DIČ: CZ28254694 

Není plátce DPH Plátce DPH 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení: 
 

Číslo účtu:  Číslo účtu:  

Tel.:    Tel.:  

E-mail:   E-mail:  

Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy, a to Rozhodnutím 
ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998 
(Zřizovací listina č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků č.1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12) 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 135640 

 

Objednáváme u Vás: 
Zajištění architektonického dohledu při zpracování vizualizací a videoprezentace záměru „Plavební okruh Veselí 
nad Moravou - Vnorovy“. 

V rámci dohledu budou prováděny následující činnosti: 

 konzultace zadání konkrétních pohledů pro vizualizace, 

 odsouhlasení fotografií pro zákresy do fotografie, 

 konzultace pracovních vizualizací, specifikace připomínek, 

 finální odsouhlasení vizualizací, 

 konzultace animací v pracovní verzi, specifikace připomínek, 

 finální odsouhlasení animací, 

 konzultace provedení grafických příloh (výkresy, schémata atd.) ve filmu, 

 konzultace celkového architektonického a designového řešení vč. řešení konkrétních detailů. 

Oslovený dodavatel byl zpracovatelem urbanistického a dispozičního (architektonické) řešení záměru „Plavební 
okruh Veselí nad Moravou – Vnorovy“ a „Přístavu Veselí nad Moravou“, který vzešel z otevřené veřejné zakázky. 
Tento projektant je svou profesní orientací zaměřen zejména na urbanismus, krajinářství a architekturu – tedy 
na profesní obory, které jsou určující při stanovování koncepce staveb pro vodní infrastrukturu. Má 
nezpochybnitelné zkušenosti v projektování dopravních staveb a zejména staveb pro vodní dopravu. 

Z architektonického hlediska je žádoucí, aby řešené vizualizace a videoprezentace respektovaly zamýšlené a 
navržené architektonické řešení. 

Vzhledem k výše uvedenému je navrženo obrátit se s touto zakázkou přímo na Ing. arch. Patrika Kotase – autora 
architektonického řešení. 

Předpokládaná hodnota zakázky je stanovena odborným odhadem na základě již uzavřených smluv s obdobným 
plněním - předpokládané hodinové sazby a časové náročnosti zpracovatele      90.000,- Kč. 

  



 

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlaseného a podepsaného předávacího 
protokolu. Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky , referent oddělení přípravy. 
Předpokládaná cena celkem je        90.000,- Kč bez DPH 

                                                         108.900,- Kč vč. DPH 

                                                                

Platební podmínky: převodem 

Termín dodání: do 15. 12. 2021 

Datum vystavení: 18. 10. 2021 

Záruční podmínky:  

 
Plnění bude financováno z globální položky „ŘVC - Příprava a vypořádání staveb“, číslo ISPROFOND 
500 554 0004, položka „Plavební okruh Veselí nad Moravou - Vnorovy“, číslo projektu 562 551 0005. 
Plnění není pro ekonomickou činnost ŘVC ČR 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vystavil:   .........................................  Schvaluje:  ...........................................  
   Ing. Lubomír Fojtů 
 OPR ředitel ŘVC ČR 

 
 
 
 
 
 
Souhlasí:  .........................................  
  
 Správce rozpočtu 
 
 
 

 

 

 

 

Za dodavatele převzal a akceptuje: 

 

Dne: 

 

 

 

 

 

 

Uveřejněno v Registru smluv dne ……………… 




